(ברלין תרצ"ו), עמ' שלא, כ"ו 36. לעניין מנהגי התפילה של המעתיק השווה גם: פליישר, הטל והגשם, שם עמ' 104.

6 רק קטעים ספורים מתוכה נדפסו בעבר, והפחות מקיפים דווקא: את הקטע הראשון (א) הדפיס מ' זולאי, 'מתפילת גשם לפייסן קדמון', הארץ, כ"א בתשרי תש"א (23 באוקטובר 1940); וראה לאחרונה גם: מ' זולאי, מפי פייטנים ושופכי שיה, ירושלים תשס"ה, עמ' כח-כט. את הקטעים 'אדמה תאמץ בגשם' ו'ארצך תפקוד בגשם' (ד, ה) הדפיס א"מ הברמן, עתרת רננים, ירושלים תשכ"ז, עמ' 100-101.

7 גם מן הפיוט הזה לא נדפס עד כה אלא קטע קטן: את ראשו (טורים 1-12) הדפיס ע' פליישר, 'תפילה לגשם', דבר, כ"א בתשרי תשל"ג (29 בספטמבר 1972).

8 אמנם בתקופה הקלסית אנו רואים שבפיוטי הרשות לטל ולגשם גולשים לעתים הפייטנים מבקשה כללית להצלחת בתפילתם (ממקובל בפיוטי רשות) לבקשה קונקרטיית למים; ראה: ש' אליצור, פיוטי ר' פינחס הכהן, ירושלים תשס"ד, עמ' 106.